ВОПРОЕКТ

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение семнадцатой сессии
Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 14 июня 2018 года № 211 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на девятнадцатой сессии				     08 ноября 2018 года

	Руководствуясь Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», учитывая обращение первого заместителя министра Министерства юстиции Республики Коми Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение семнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 14 июня 2018 года № 211 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы городского округа-
Председателя Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				      С.А. Кажаев

г. Усинск
08 ноября 2018 года
№ 251

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
решением девятнадцатой сессии
Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 08 ноября 2018 года № 251
							(Приложение)

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования городского округа «Усинск»

	Наименование имущества
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Наименование учреждения

	Арочный металлообнаружитель
БЛОКПОСТ РС-0300
	188998,57

188998,57
	МБОУ «СОШ № 5» Республика Коми,
г. Усинск

	Стационарный арочный металлообнаружитель
	110333,33

110333,33
	МБОУ «СОШ № 1» Республика Коми,
г. Усинск